QUARANTA GIANCARLO, componente del Comitato Portuale dell'Autorità Portuale di Taranto (giusta

decreto n. 51 del 06.05.2013) in qualità di rappresentante degli armatori, ha percepito a titolo di gettoni di

presenza per la partecipazione alle sedute del suddetto Comitato la somma complessiva di:

€ 658,46 (seicentocinquantotto/46) per l'anno 2013.

Rimborso per trasferta Euro